
EMPRESA REPRESENTANTES
HORÁRIO DE 

REUNIÃO

1. Marcus Vinícius Ferreira Nunes - CREA-MG 247.510/D - e-
mail: marcusvinicius@planexconsultoria.com.br - Telefone: (35) 
9 9910-6286

2. Carlos Henrique Brandão Azevedo - CREA-MG 22.195/D - e-
mail: carloshenrique@planexconsultoria.com.br - Telefone: 
(31) 9 9777-7294

3. Bruno Passos de Abreu – CREA-PR 82.798/D - e-mail: 
comercial@planexconsultoria.com.br - Telefone: (41) 9 9934-
6115
1. Engenheiro de Produção Química Sr. Giuliano Vito Dragone – 
CREA-SP nº 5060764648 – giuliano@gsinima.com.br – (11) 
2388-5800;
2. Engenheiro Civil Sr. Hélio Moellmann Ferreira de Barros 
Júnior – CREA-SP nº 5060304992 – hélio@gsinima.com.br – 
(11) 2388-5800;

3. Advogada Sra. Rafaela Lacerda Assis – OAB-SP nº 422.650 – 
rafaela.assis@gsinima.com.br – (11) 2388-5800

1. MARCOS YASSUDA – e-mail: 
marcos.yassuda@engeform.com.br

1. Ronaldo Oller Tossi; RG: 9495092-1 SSP/SP; 
ronaldo_tossi@aguafortesaneamento.com.br; Celular: (11) 
94343-8908
2. Denise Pinink Silva; RG 42.309.037-9 SSP/SP; 
denise.pinink@aguafortesaneamento.com.br; Celular: (19) 
97157-9230
3. Luis Francisco Pavani; RG 10.546.797-2; 
pavani802@hotmail.com; Celular: (11)  94705-3766.

1.Denise Pinink

2.Luis Francisco Pavani

1. Marcela Sarte; CPF: 033.351.365-78; OAB/SP 319.459; e-
mail: marcela.sarte@kappex.com.br
2. Arthur Neves; CPF: 591.516.768-34; e-mail: 
arthur.neves@kappex.com.br.
1. Gislaine Eloy da Silva; CPF: 317.497.188-80; e-mail: 
licitacoes.nn@aegea.com.br; (11) 3818-8142
2. Augusto Kiyoshi Nishi; CPF: 126.348.778-54; e-mail: 
licitacoes.nn@aegea.com.br
1. Ricardo Luiz Giffano Araújo
2. Alysson Fábio dos Reis
3. Benedito Humberto da Silva
1. Thiago Antonio Rocha de Sá Freire

Total de 10 empresas e 20 participantes.

NÃO MANIFESTOU 
INTERESSE PARA 

REUNIÃO
AEGEA8ª

CONCESSÃO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO

ROADSHOW  

1ª

3ª

4ª

14h às 14h45

PLANEX 13h às 13h45

GS INIMA BRASIL LTDA2ª

NÃO MANIFESTOU 
INTERESSE PARA 

REUNIÃO

KAPPEX ASSESSORIA E 
PARTICIPAÇÕES

7ª

6ª

SOCIENGE ENGENHARIA E 
CONCESSÕES

ENGEFORM ENGENHARIA 
LTDA

DBPS EMPREENDIMENTOS 
E PARTICIPACOES EIRELI

15h às 15h45

16h às 16h45

NÃO MANIFESTOU 
INTERESSE PARA 

REUNIÃO

5ª
ÁGUA FORTE 

SANEAMENTO AMBIENTAL

1. Robert Guerra Duarte - Telefone de Contato: (31) 3261-5340, 
ramal 0263;

17h às 17h45

GRUPO ÁGUAS DO BRASIL10ª
SOLICITAÇÃO DE 

INSCRIÇÃO REALIZADA 
APÓS O PRAZO DE 24/11

COPASA9ª
NÃO MANIFESTOU 
INTERESSE PARA 

REUNIÃO


